



Mekanotjänst rekordinvesterar och skapar nya arbetstillfällen

Mekanotjänst i Järvsö genomför de största investeringarna i bolagets historia under 2024-2025. Totalt satsar företaget över 40 miljoner kronor på maskiner och annan infrastruktur som ger ökad produktionskapacitet, effektivitet och konkurrenskraft för framtiden. Hög efterfrågan driver utvecklingen och skapar nya arbetstillfällen - i år har Mekanotjänst hittills anställt 30 personer och ytterligare 10 tjänster ska tillsättas.

Investeringarna, de största i bolagets snart 50-åriga historia, består av den senaste generationens maskiner från tillverkare som Trumpf, Okuma och Mazak. Bland de senaste installationerna finns en svetsrobot och två CNC-svarvar med automation, och under senhösten tillkommer ytterligare fleroperationsmaskiner till företagets produktionsanläggning i Järvsö. Dessutom har bolaget nyligen byggt en ny svetsverkstad och investerat i en ny mätmaskin till kvalitetsavdelningen. Totalt investerar Mekanotjänst över 40 miljoner kronor under 2024-2025.

– Vi strävar efter att ligga i teknisk framkant och dessa investeringar kommer att stärka vår position som leverantör av komplexa mekaniska lösningar till den svenska industrin. Det här är en strategisk satsning som inte bara möter dagens krav utan också säkrar vår framtid som en stark aktör på marknaden, säger Jens Christensen, vd för Mekanotjänst.

Två högteknologiska maskiner levererade samma dag – en milstolpe för Mekanotjänst

Den 15 oktober 2024 markerar ett viktigt steg i företagets utveckling, när två nya maskiner levererades till företagets produktionsanläggning i Järvsö. En 4-axlig horisontell fräsmaskin Okuma MA600 III och en 5-axlig vertikal fräsmaskin Mazak CV5 500 anlände under samma dag. Jens Christensen kommenterar leveransen;

– Det här är inte en vanlig dag på jobbet. Två maskinleveranser samma dag kräver noggranna förberedelser med produktionen, kranbil, utrustning för intagning och framförallt planering med leverantörer och medarbetare som ska hantera leveransen. Vår förmåga att växa med våra kunder är större än någonsin, en milstolpe för Mekanotjänst

Hög efterfrågan driver ökad kapacitet och konkurrenskraft

Mekanotjänst upplever en stark efterfrågan från flera olika kundsegment, som försvar, skog, bygg och grön teknik. Företagets bredd inom skärande bearbetning, plåtbearbetning, rörbearbetning, svetsning och montering gör att företaget differentierar sig från många andra tillverkare på marknaden, genom att erbjuda komplett tillverkning och en högre förädlingsgrad.



För att möta den ökande efterfrågan har Mekanotjänst hittills anställt 30 nya medarbetare under 2024. Företaget ser en fortsatt stark tillväxt inom både traditionella och nya kundsegment, och förutom de anställningar som redan har gjorts kommer ytterligare ett 10-tal tjänster tillsättas.

- Det är kul att se ett ökat intresse för att jobba med oss på Mekanotjänst, och att vi har kunnat välkomna så många

nya medarbetare under året. Den höga efterfrågan från kunder, vår bredd och flexibilitet gör oss till en trygg arbetsgivare, och vi kan erbjuda goda utvecklingsmöjligheter inom företaget. Vi ser fram emot att välkomna fler medarbetare till oss!, säger Cecilia Westlén, HR-ansvarig.



Investeringsstöd banar väg för hållbar utveckling och flera nya arbetstillfällen

Mekanotjänsts investeringsinsats stöds av Tillväxtverket som utgör en viktig partner i företagets tillväxtresa. Genom stödet har Mekanotjänst möjlighet att framtidssäkra sin roll som arbetsgivare i regionen och som en stark aktör inom svensk industri. Stödet har bidragit till att skapa nya arbetstillfällen i regionen och samtidigt verka för en hållbar utveckling.

- Det här stödet från Tillväxtverket ger oss de bästa förutsättningarna för att möta de ökade produktionsbehoven. Det gör att vi kan fortsätta vara en trygg arbetsgivare i regionen och en ledande aktör inom svensk industri. Våra investeringar kommer inte bara skapa fler arbetstillfällen, utan även stärka vår långsiktiga hållbarhet och förmåga att bidra till en positiv samhällsutveckling, avslutar Jens Christensen.

För mer information, vänligen kontakta:

Jens Christensen

VD

+46 706 70 76 29

jens.christensen@mekanotjanst.se

Om Mekanotjänst

Mekanotjänst är den naturliga samarbetspartnern till framgångsrika industriföretag. Med modernt utrustade produktionsanläggningar erbjuds kompetens, kapacitet och erfarenhet inom mekaniktillverkning innefattande laserskärning, skärande bearbetning, rörbearbetning och montering av avancerade produktsystem. Mekanotjänst styrka är att tillsammans med kunden utveckla kostnadseffektiva och långsiktiga produktionslösningar allt ifrån tillverkning av enkla produkter till komplexa systemleveranser. Merparten av Mekanotjänsts samarbetspartners är världsledande inom ett flertal branscher såsom maskintillverkning, elektronik, medicinteknik och verkstadsindustri. Samtliga kunder och branscher har högt ställda krav på kvalitet, leveranssäkerhet och kostnadseffektivitet vilket driver Mekanotjänsts kunskap och utveckling inom mekaniktillverkning framåt.